УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________
     03  февраля 2023г.                                                                                                                      № 30

«Об утверждении итогов муниципального этапа

Всероссийского конкурса  «Учитель года России-2023»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2023 год, приказом

№360 от 19.12.2022г. «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России-2023» с целью формирования позитивного имиджа педагогического

труда через выявление, поддержку и поощрение талантливых педагогов и

распространение их инновационного педагогического опыта с 13.01.2023г. по 03.02.2023г.

в районе проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России-

2023». В конкурсе приняли участие 3 учителя из 3-х общеобразовательных организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года

России-2023» (далее Конкурс) (Приложение 1).

2. Абсолютного победителя, лауреатов Конкурса наградить согласно Положению.

3. Руководителям МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» (Бучельниковой Е.П.), МОУ «ООШ №4

г.Катав-Ивановска» (Беловолову П.А.), МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (Давыдовой

О.А.), изыскать возможности для поощрения педагогов, участвовавших в работе

жюри Конкурса.

4. Руководителю МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (Куликовой В.В.) подготовить

Конкурсные материалы Абсолютного победителя Дубровиной Д.А., учителя истории

и обществознания,  для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса

«Учитель года России-2023» и направить в ГБУ ДПО «ЧИППКРО» до 15.02.2023г..

5. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования                             Н.А.Калинина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Управления образования

от  «03» февраля 2023г.  №30

Итоги

муниципального этапа Всероссийского конкурса  «Учитель года России-2023»

№

п/п

ФИО ОО Рейтинг Денежная

премия (руб.)

1.  Дубровина Д.А. МОУ «СОШ №1

 г.Катав-Ивановска»

Победитель  12000,0

2. Малинина К.П. МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» Лауреат 1

степени

8000,0

3 Акатьева Ю.Е. МОУ «СОШ №2
 г.Катав-Ивановска»

Лауреат II

степени

5000,0